平成23年３月29日

各  位

会 社 名 ス カ イ マ ー ク 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 西久保 愼一

                （コード番号 9204 東証マザーズ）
                                問合せ先 常務取締役経営企画室長 有 森  正 和

 （TEL:03-5708-8280）

役員の辞任に関するお知らせ

 平成23年３月31日をもって、下記役員が辞任することとなりましたのでお知らせ致します。

記

１． 辞任する取締役

 取締役  不破 義夫

２． 辞任年月日

 平成23年３月31日

３． 辞任理由

 一身上の都合による

以 上